
SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ KHÁNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________ ____________________________________________________

Số:          /QĐ-YTKS Khánh Sơn, ngày      tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01:

Gói vật tư y tế thuộc dự toán “Mua sắm vật tư y tế, Hóa chất,

sinh phẩm năm 2024-2025 (12 tháng)”
______________________________________

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN KHÁNH SƠN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 179/QĐ-YTKS ngày 30 tháng 7 năm 2024 của Trung

tâm Y tế huyện Khánh Sơn về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán

mua sắm: “Mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm năm 2024-2025 (12 tháng)”;

Căn cứ Quyết định số 203/QĐ-YTKS ngày 30 tháng 9 năm 2024 của Trung

tâm Y tế huyện Khánh Sơn về việc phê duyệt E-HSMT Gói thầu số 01: Gói vật tư

y tế thuộc dự toán “Mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm năm 2024-2025 (12

tháng)”;

Căn cứ Báo cáo đánh giá số 6112/2024/BCXT-NN ngày 18 tháng 12 năm

2024 của Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Nhất Nguyên Gói thầu số 01: Gói

vật tư y tế thuộc dự toán “Mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm năm 2024-

2025 (12 tháng)”;

Căn cứ Kết quả đối chiếu tài liệu ngày 23 tháng 12 năm 2024 của Công ty

Cổ phần Tư vấn xây dựng Nhất Nguyên về việc đối chiếu tài liệu Gói thầu số 01:

Gói vật tư y tế thuộc dự toán “Mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm năm

2024-2025 (12 tháng)”

Căn cứ Tờ trình số 6219/2024/TTr-NN ngày 24 tháng 12 năm 2024 của

Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Nhất Nguyên về việc đề nghị phê duyệt kết quả

lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Gói vật tư y tế thuộc dự toán “Mua sắm vật tư

y tế, Hóa chất, sinh phẩm năm 2024-2025 (12 tháng)”;



2

Căn cứ Tờ trình số 2476/TTr-YTKS ngày 26 tháng 12 năm 2024 của Trung

tâm Y tế huyện Khánh Sơn về việc đề nghị thẩm định, phê duyệt kết quả lựa chọn

nhà thầu Gói thầu số 01: Gói vật tư y tế thuộc dự toán “Mua sắm vật tư y tế, Hóa

chất, sinh phẩm năm 2024-2025 (12 tháng)”;

Căn cứ Baó cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số

1320/2024/BCTĐ-TPA ngày 27 tháng 12 năm 2024 của Công ty Cổ phần Tư vấn

đầu tư xây dựng Thịnh Phát An về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói

thầu số 01: Gói vật tư y tế thuộc dự toán “Mua sắm vật tư y tế, Hóa chất, sinh

phẩm năm 2024-2025 (12 tháng)”.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Gói vật tư y tế

thuộc dự toán “Mua sắm vật tư y tế, Hóa chất, sinh phẩm năm 2024-2025 (12

tháng)” với các nội dung chính như sau:

- Tên dự toán: “Mua sắm vật tư y tế, Hóa chất, sinh phẩm năm 2024-2025

(12 tháng)”.

- Tên gói thầu: Gói thầu số 01: Gói vật tư y tế.

+ Danh sách nhà thầu trúng thầu: 06 nhà thầu

+ Danh sách mặt hàng trúng thầu: 34 mặt hàng (Xem chi tiết tại file đính

kèm)

- Tổng giá trị trúng thầu: 250.875.300,đồng (Bằng chữ: Hai trăm năm mươi

triệu tám trăm bảy mươi lăm nghìn ba trăm đồng)

Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp (BHYT, dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh,

dịch vụ tiêm chủng vắc xin)

- Tên từng đơn vị trúng thầu, giá trúng thầu, loại hợp đồng và thời gian

thực hiện gói thầu, cụ thể:

1. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Dược Kim Đô

- Giá trúng thầu: 16.434.000,đồng (Bằng chữ: Mười sáu triệu bốn trăm ba

mươi bốn nghìn đồng)

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định;

- Thời gian thực hiện gói thầu: 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng.

2. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thiết bị y tế Hoàng Lâm

- Giá trúng thầu: 14.526.000,đồng (Bằng chữ: Mười bốn triệu năm trăm

hai mươi sáu nghìn đồng)

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định;

- Thời gian thực hiện gói thầu: 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng.

3. Công ty Cổ phần Y dược Bắc Nam



3

- Giá trúng thầu: 87.277.000, đồng (Bằng chữ: Tám mươi bảy triệu hai trăm

bảy mươi bảy nghìn đồng)

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định;

- Thời gian thực hiện gói thầu: 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng.

4. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Trang thiết bị Y tế Hưng Phát

- Giá trúng thầu: 11.373.300,đồng (Bằng chữ: Mười một triệu ba trăm ba

mươi ba nghìn ba trăm đồng)

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định;

- Thời gian thực hiện gói thầu: 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng.

5. Công ty Cổ phần Sinh

- Giá trúng thầu: 40.765.000,đồng (Bằng chữ: Bốn mươi triệu bảy trăm sáu

mươi lăm nghìn đồng)

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định;

- Thời gian thực hiện gói thầu: 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng.

6. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thiết bị Công nghệ-Vật tư Y tế Duy

Cường

- Giá trúng thầu: 80.500.000,đồng (Bằng chữ: Tám mươi triệu năm trăm

nghìn đồng)

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định;

- Thời gian thực hiện gói thầu: 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Trưởng các khoa, phòng liên quan thuộc Trung tâm Y tế huyện

Khánh Sơn tổ chức triển khai thực hiện đầy đủ hồ sơ, thủ tục để ký kết hợp đồng

với các nhà thầu trúng thầu theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng các khoa, phòng liên quan thuộc Trung tâm Y tế huyện

Khánh Sơn, các thành viên Hội đồng mua sắm Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn,

Công ty cổ phần tư vấn xây dựng Nhất Nguyên, Công ty cổ phần tư vấn đầu tư

xây dựng Thịnh Phát An và Các công ty có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: (VBĐT) GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc;

- Phòng: TCKT, KHNV; Khoa Dược-TTB-VTYT;

- Lưu: VT, TCKT, Dược.

Trần Ngọc Thạch


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:22:40+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trần Ngọc Thạch<tnthach@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:39:10+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:39:25+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:41:18+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




